邵阳市水利局关于生产建设项目水土保持设施自主验收报备的公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365号）的有关规定，2025年8月份我局接受了2个生产建设项目水土保持设施自主验收报备。现将有关情况予以公示。
邵阳市水利局2025年8月份接受的生产建设项目水土保持设施自主验收报备。
	序
号
	生产建设
项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收
鉴定书编制单位
	接受报备
时间
	验收材料公开网址

	1
	湖南邵阳汀坪-南山π入五团35kV线路工程
	国网湖南省电力有限公司邵阳供电分公司
	北京林淼生态环境技术有限公司
	2025年8月1日
	https://www.yanshou100.com/item_detail.html?id=453990

	2
	湖南邵阳东500千伏输变电工程
	国网湖南省电力有限公司建设分公司
	中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司
	2025年8月13日
	http:www.hn.sgcc.com.cn/

邵阳市水利局

关于

生产建设项目水土保持

ÉèÊ©×ÔÖ÷ÑéÊÕ±¨±¸µÄ¹«¸æ

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国

发〔

2017

¡³

46

ºÅ£©¡¢¡¶Ë®Àû²¿¹ØÓÚ¼ÓÇ¿ÊÂÖÐÊÂºó¼à¹Ü¹æ·¶Éú

²ú½¨ÉèÏîÄ¿Ë®ÍÁ±£³ÖÉèÊ©×ÔÖ÷ÑéÊÕµÄÍ¨Öª£¨Ë®±£¡²

2017

¡³

365

ºÅ£©µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

20

2

5

Äê

8

ÔÂ·ÝÎÒ¾Ö½ÓÊÜÁË

2

¸öÉú²ú½¨ÉèÏî

Ä¿Ë®ÍÁ±£³ÖÉèÊ©×ÔÖ÷ÑéÊÕ±¨±¸¡£ÏÖ½«ÓÐ¹ØÇé¿öÓèÒÔ¹«

Ê¾

¡£

ÉÛÑôÊÐË®Àû¾Ö

20

2

5

Äê

8

ÔÂ·Ý½ÓÊÜµÄÉú²ú½¨ÉèÏîÄ¿Ë®ÍÁ±£³Ö

ÉèÊ©×ÔÖ÷ÑéÊÕ±¨±¸

¡£

序

号

生产建设

项目名称

建设单位

水土保持

设施验收

鉴定书编

制单位

接受报备

时间

验收材料公开网址

1

湖南邵阳汀坪

-

ÄÏÉ½

¦ÐÈëÎåÍÅ

35kV

ÏßÂ·

¹¤³Ì

¹úÍøºþÄÏÊ¡µç

Á¦ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÛ

阳供电分公司

北京林淼生

态环境技术

有限公司

202

5

年

8

月

1

日

https://www.yanshou

100.co

m/item_detail.html?id=4

539

90

2

湖南邵阳东

500

千

伏输变电工程

国网湖南省电

力有限公司建

设分公司

中国能源建

设集团湖南

省电力设计

院有限公司

202

5

年

8

月

1

3

日

http

:www.

hn.sgcc.com.cn/